ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ

ул, С. Перовской, д. 2, г. Мурманск, 183016, тел. (815-2) 40-16-00, факс (815-2) 45-97-79
e-mail: post@duma-murman.ru

ZT G3. оз
на №___________ от___________

Председателю
Законодательного собрания

Ленинградской области

Бебенину С.М.

Уважаемый Сергей Михайлович!

4-6 июня 2025 года на площадке Архангельского областного
Собрания , депутатов планируется проведение 3-го заседания Совета
молодежных парламентов при Парламентской Ассоциации Северо-Запада
России (далее - Совет молодежных парламентов).

Прошу Вас совместно с Молодежным парламентом Ленинградской
области внести предложения в проект повестки дня заседания Совета
молодежных парламентов. Также прошу направить предварительную
информацию о возможности очного участия председателя Молодежного
парламента Ленинградской области в указанном заседании.

Информацию прошу направить в срок до 15 апреля 2025 года
на адрес электронной почты vedernikova@duma-murman.ru.

И.В. Седлер
8 (8152) 401-721

mailto:post%40duma-murman.ru
mailto:vedernikova%40duma-murman.ru